

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20ORV004

Stavba: Litoměřice - Kamýcká 111

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.03.2020

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7 412 01 Litoměřice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**2 881 840,01**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 881 840,01	605 186,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****3 487 026,41**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20ORV004

Stavba: Litoměřice - Kamýcká 111

Místo:

Datum:

10.03.2020

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí č.p.15/7 412 01 Ltm

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 881 840,01	3 487 026,41
20ORV00			
4	Litoměřice - Kamýcká 111	2 881 840,01	3 487 026,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - Kamýcká 111

KSO:

Místo:

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí č.p.15/7 412 01 Litoměřice

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**2 881 840,01**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	2 881 840,01	21,00%	605 186,40
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****3 487 026,41****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Litoměřice - Kamýcká 111

Místo:

Zadavatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí č.p. 15/7 412 01 Litoměřice

Zhotovitel:

Datum:

10.03.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**2 881 840,01**

HSV - Práce a dodávky HSV

325 020,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce

76 745,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

48 206,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

118 778,30

997 - Přesun sutě

68 058,44

998 - Přesun hmot

13 232,16

PSV - Práce a dodávky PSV

2 462 404,37

741 - Elektroinstalace - silnoproud

66 966,20

762 - Konstrukce tesařské

380 700,42

764 - Konstrukce klempířské

212 559,89

765 - Krytina skládaná

1 733 653,21

767 - Konstrukce zámečnické

1 903,85

783 - Dokončovací práce - nátěry

66 620,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

10 478,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

83 937,00

VRN3 - Zařízení staveniště

55 958,00

VRN7 - Provozní vlivy

27 979,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - Kamýcká 111

Místo:

Město Litoměřice, Mírové náměstí č.p.15/7 412 01 Litoměřice

Datum:

10.03.2020

Zadavatel:

Město Litoměřice, Mírové náměstí č.p.15/7 412 01 Litoměřice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 881 840,01
D		HSV	Práce a dodávky HSV				325 020,64
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				76 745,14
1	K	313234122.WNR	Zdivo obkladové z plných cihel Klinker RF	m2	22,000	1 727,44	38 003,68
	WV		obklad kominového tělesa				
	WV		22,00		22,000		
	WV		Součet		22,000		
2	K	314231125	Zdivo kominů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na SMS 5 Mpa	m3	0,700	5 950,00	4 165,00
	WV		doplnění kominové hlavy				
	WV		0,70		0,700		
	WV		Součet		0,700		
3	K	316381122	Ventilační krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	1,900	761,00	1 445,90
	WV		kominová hlava				
	WV		1,90		1,900		
	WV		Součet		1,900		
4	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	1,140	20 600,00	23 484,00
	WV		doplnění zdiva uvolněné a nestabilní části korunní římsy				
	WV		9,50*0,80*0,15		1,140		
	WV		Součet		1,140		
5	K	317322411	Římky nebo žlabové římsy ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,928	3 520,00	3 266,56
	WV		korunní římsa - oprava				
	WV		5,80*0,80*0,20		0,928		
	WV		Součet		0,928		
6	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	4,640	767,00	3 558,88
	WV		korunní římsa - oprava				
	WV		5,80*0,80		4,640		
	WV		Součet		4,640		
7	K	317351102	Odstanění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	4,640	233,00	1 081,12
	WV		korunní římsa - oprava				
	WV		5,80*0,80		4,640		
	WV		Součet		4,640		
8	K	317362021	Výztuž překladů a říms svařovanými sítěmi Kari	t	0,058	30 000,00	1 740,00
	WV		korunní římsa - oprava				
	WV		5,80*0,80*0,00544*2*1,15		0,058		
	WV		Součet		0,058		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				48 206,60
9	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	20,000	48,60	972,00
	WV		roh				
	WV		20,00		20,000		
	WV		Součet		20,000		
10	M	59051516	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	22,000	84,10	1 850,20
	WV		20*1,1 Přečtené koeficientem množství		22,000		
11	K	622325319	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 100%	m2	6,000	890,00	5 340,00
	WV		doplnění omítek kominového tělesa				
	WV		6,00		6,000		
	WV		Součet		6,000		
12	K	622325459	Oprava vnější vápené omítky s celoplošným přestukováním členitosti 3 v rozsahu do 100%	m2	15,200	2 112,00	32 102,40
	WV		doplnění omítky římsy				
	WV		15,20		15,200		
	WV		Součet		15,200		
13	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,000	232,00	5 104,00
	WV		komíny				
	WV		22,00		22,000		
	WV		Součet		22,000		
14	K	623631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch pilířů nebo sloupů z cihel	m2	22,000	129,00	2 838,00
	WV		komíny				
	WV		22,00		22,000		
	WV		Součet		22,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				118 778,30
15	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	419,000	70,00	29 330,00
	WV		pro opravu kominového tělesa				
	WV		210,00		210,000		
	WV		pro opravu korunní římsy				
	WV		54,00		54,000		
	WV		pro dopravu osob				
	WV		155,00		155,000		
	WV		Součet		419,000		
16	K	941111232	Připlátek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	16 760,000	1,29	21 620,40
	WV		419*40 Přečtené koeficientem množství		16 760,000		
17	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	419,000	42,70	17 891,30
	WV		pro opravu kominového tělesa				
	WV		210,00		210,000		
	WV		pro opravu korunní římsy				
	WV		54,00		54,000		
	WV		pro dopravu osob				
	WV		155,00		155,000		
	WV		Součet		419,000		
18	K	952902511	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí šikmých střech budov	m2	1 420,000	33,78	47 967,60
	WV		konstrukce krovu				
	WV		1420,00		1 420,000		
	WV		Součet		1 420,000		
19	K	962032641	Bourání zdiva kominového nad střechou z cihel na MC	m3	1,000	969,00	969,00
	WV		demontáž zvětralého kominového zdiva				
	WV		1,00		1,000		
	WV		Součet		1,000		
20	K	966031314	Vybourání části říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	4,000	250,00	1 000,00
	WV		demontáž části poškozeného zdiva v korunní římsě				
	WV		4,00		4,000		
	WV		Součet		4,000		
D		997	Přesun sítě				68 058,44
21	K	997013001	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	2,000	4 820,00	9 640,00
	WV		za pozednicí				
	WV		2		2,000		
	WV		Součet		2,000		
22	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	106,603	548,00	58 418,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				13 232,16
23	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	13,516	979,00	13 232,16
d	PSV		Práce a dodávky PSV				2 462 404,37
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				66 966,20
24	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	231,000	180,00	41 580,00
25	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	50,820	150,00	7 623,00
	VV		spc			50,820	
	VV		231,00/5*1,1			50,820	
	VV		Součet				
26	M	35441490	podpěra vedení FeZn na hřebeniče a prežovou krytinu 120mm	kus	64,000	24,90	1 593,60
27	M	35441470	podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100mm	kus	116,000	45,30	5 254,80
28	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	36,000	15,10	543,60
29	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	36,000	91,00	3 276,00
	VV		26+10			36,000	
	VV		Součet			36,000	
30	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	26,000	39,20	1 019,20
31	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	10,000	33,40	334,00
32	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	10,000	127,00	1 270,00
33	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	10,000	18,80	188,00
34	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	6,000	315,00	1 890,00
35	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	6,000	189,00	1 134,00
36	K	741420101	Montáž držáků oddáleného vedení do zdíva	kus	10,000	126,00	1 260,00
D	762		Konstrukce tesařské				380 700,42
37	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	10,000	30,42	304,20
38	K	762086.x1	Montáž a dodávka Bulldog	kpl	1,000	450,00	450,00
39	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	40,000	126,90	5 076,00
	VV		vyřezání dožilych částí konstrukce			40,000	
	VV		40,00			40,000	
	VV		Součet				
40	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 224 cm2	m	40,000	242,10	9 684,00
	VV		doplnění dožilych částí konstrukce krovu			40,000	
	VV		40,00			40,000	
	VV		Součet				
41	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,100	5 490,00	6 039,00
42	K	762342314	Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	2 000,000	55,08	110 160,00
43	M	60514114	řezivo Jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	24,840	5 571,00	138 383,64
44	K	762342812	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	2 000,000	16,29	32 580,00
	VV		demontáž stávajícího latování			2 000,000	
	VV		2000,00			2 000,000	
	VV		Součet				
45	K	76239 x 6	vyrovnaní stávající plochy střechy	m2	1 500,000	18,90	28 350,00
46	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	25,840	1 116,00	28 837,44
47	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	3 598,643	5,79	20 836,14
D	764		Konstrukce klempířské				212 559,89
48	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	44,000	44,80	1 971,20
	VV		lišta			44,000	
	VV		44,00			44,000	
	VV		Součet				
49	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	44,000	77,10	3 392,40
	VV		atka			44,000	
	VV		44,00			44,000	
	VV		Součet				
50	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	5,500	250,00	1 375,00
	VV		komíny			5,500	
	VV		5,50			5,500	
	VV		Součet				
51	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	12,000	106,00	1 272,00
	VV		žlab			12,000	
	VV		12,00			12,000	
	VV		Součet				
52	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	41,000	63,30	2 595,30
	VV		svod			41,000	
	VV		41,00			41,000	
	VV		Součet				
53	K	764121401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	2,500	1 240,00	3 100,00
	VV		komínová hlava			2,500	
	VV		2,50			2,500	
	VV		Součet				
54	K	764222431	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 150 mm	m	150,000	202,00	30 300,00
55	K	764225408	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 750 mm	m	30,000	1 110,00	33 300,00
56	K	764321414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 330 mm	m	60,000	312,00	18 720,00
57	K	764324411	Lemování prostupů střech s krytinou prežovou nebo vlnitou bez lišty z Al plechu	m2	6,500	1 530,00	9 945,00
58	K	76454 - x 1	chrlíc - vzklopka do sudu	ks	6,000	432,00	2 592,00
59	K	764541325	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	kus	150,000	411,30	61 695,00
60	K	764541346	Kotlík ovalný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	6,000	465,00	2 790,00
61	K	764548323	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odsoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	48,000	753,00	36 144,00
62	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2 091,919	1,61	3 367,99
D	765		Krytina skládaná				1 733 653,21
63	K	76411 - x 1	řezání tašek	m	20,000	135,00	2 700,00
64	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	1 900,000	58,50	111 150,00
	VV		demontáž stávající krytiny			1 900,000	
	VV		1900,00			1 900,000	
	VV		Součet				
65	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	100,000	122,40	12 240,00
	VV		krytina pro zpětné pužití			100,000	
	VV		100,00			100,000	
	VV		Součet				
66	K	765111869	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti	m	87,000	73,98	6 436,26
	VV		hřeben			87,000	
	VV		87,00			87,000	
	VV		Součet				
67	K	765113011.WNK.004	Krytina keramická drážková Tondach Samba 11 rezná sklonu do 30° na sucho	m2	2 000,000	477,10	954 200,00
68	K	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	150,000	63,00	9 450,00
	VV		okapová hrana			150,000	
	VV		150,00			150,000	
	VV		Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	150,000	81,54	12 231,00
	VV		okapová hrana				
	VV		150,00		150,000		
	VV		Součet		150,000		
70	K	765113211	Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem kovovým	m	29,000	1 575,00	45 675,00
71	K	765113311	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem kovovým	m	58,000	1 323,00	76 734,00
72	K	765113511.WWNR.005	Krytina keramická drážková štítová hrana z okrajových tašek Tondach Samba 11 rezná do malty	m	50,000	1 014,89	50 744,50
73	K	765115012	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, propustové) drážkové malofornatové na sucho	kus	250,000	23,94	5 985,00
74	M	WWNR.327912/61.000	Samba 11 větrací rezná	kus	250,000	114,17	28 542,50
75	K	765115111	Montáž rozdělovacího hřebenáče pro keramickou krytinu	kus	2,000	177,30	354,60
76	M	59660837	hřebenáč rozdělovací "T" pravý k drážkovému hřebenáči š 210mm glazura	kus	2,000	1 125,00	2 250,00
77	M	59660812	ukončení hřebenáče nárožní dlouhé k hřebenáči drážkovému š 210mm glazura	kus	4,000	463,50	1 854,00
78	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	4,000	157,50	630,00
79	M	59660255	nástavec odvětrání kovový D 125mm	kus	4,000	2 529,00	10 116,00
80	K	765115352	Montáž střešní stoupační plošiny délky do 800 mm pro keramickou krytinu	kus	10,000	262,80	2 628,00
81	M	59660007	stoupační komplet rovný pro keramickou krytinu rošt š 250mm d 800mm	sada	10,000	1 755,00	17 550,00
82	K	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	3 000,000	26,28	78 840,00
83	M	59660241	háček protisněhový na tašky keramické hladké krytiny	kus	3 000,000	24,84	74 520,00
84	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	2 250,000	35,91	80 797,50
85	M	WNR.6100044	Tondach FOL S - 145 g/m2 (75m2)	kus	33,000	2 450,31	80 860,23
	VV		2250,00/75,00*1,1		33,000		
	VV		Součet		33,000		
86	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	390,000	33,93	13 232,70
	VV		zakrytí střechy při opravách				
	VV		390,00		390,000		
	VV		Součet		390,000		
87	M	28322024	fólie	m2	429,000	53,91	23 127,39
	VV		390,00		390,000		
	VV		Součet		390,000		
	VV		390*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		429,000		
88	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	17 028,487	1,81	30 804,53
D		767	Konstrukce zámečnické				1 903,85
89	K	767833802	Demontáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 5 m kotvených do zdiva	kus	1,000	1 870,00	1 870,00
	VV		demontáž ocelového žebříku na střešní krytině				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
90	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	18,700	1,81	33,85
D		783	Dokončovací práce - nátěry				66 620,80
91	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	1 478,000	41,00	60 598,00
	VV		chemická ochrana Bochemitem QB				
	VV		1420,00		1 420,000		
	VV		bednění stropu				
	VV		58,00		58,000		
	VV		Součet		1 478,000		
92	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	63,000	95,60	6 022,80
	VV		chemická ochrana zdiva				
	VV		63,00		63,000		
	VV		Součet		63,000		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 478,00
93	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	26,000	403,00	10 478,00
	VV		demontáž systému vedení ochrany proti besku				
	VV		26		26,000		
	VV		Součet		26,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				83 937,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				55 958,00
94	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	27 979,00	55 958,00
D		VRN7	Provozní vlivy				27 979,00
95	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	27 979,00	27 979,00